

اخبار کوتاه

آسنسیو، بهترین جانشین رونالدو

یِن هیوارد

بازی با والنسیا همیشه برای رئال مادرید سخت بوده است. در شرایطی که رونالدو به خاطر هر دادن داور در آل‌کلاسیکو هنوز محروم است و سرخیو راموس هم به خاطر کارت قرمز بازی گذشته محروم بود، رئال در شرایطی وارد زمین شد که در هر دو طرف زمین بازیکنان کلیدی‌اش را در اختیار نداشت. انتظار می‌رفت رافائل واران در ترکیب قرار گیرد، اما در نهایت به خاطر مصدومیت او هم به این بازی نرسید و این در حالی است که خسوس وایخو هم هنوز نیمکت نشین است. در نتیجه زیدان مجبور شد از کاسمیرو در مرکز خط دفاع استفاده کند.

والنسیا، تیمی که در فصول اخیر سردرگم بوده است، توانسته بود در این بازی و در مقابل مادرید کیفیت بازی‌اش را ارتقا دهد. این تیم در کل عملکرد خوبی هم در بازی مقابل مادرید دارد و توانسته از ۶ بازی اخیر بین دو تیم ۴ بازی را مساوی کند. این تیم از زمان آمدن مربی جدیدشان، مارسلینو گارسیا تورال پیشرفت کرده و شب سختی را برای رئال رقم زد.

اما در غیاب رونالدو آسنسیو استثنایی بود و خوش درخشید. بازیکن ۲۱ ساله گل اول بازی را زد، آن هم در صحنه‌ای زیبا که ابتدا توپ را کنترل کرد و بعد به قلب خط دفاع والنسیا زد و توپی کات دار و زیبا را روانه گوشه دروازه نتو کرد.

هافبک اسبق مایورکا همه جای زمین بود و حتی به خط دفاعی هم کمک می‌کرد. هیت مپ نیمه اول او نشان می‌دهد که او بیشتر زامشان را در پست یک دفاع راست بازی کرده است، جایی که والنسیا بیشترین فشار را از آن سمت به رئال وارد کرد.

در اواخر بازی باز هم گل آسنسیو بود که باعث مساوی کردن مادرید شد. او ضربه کاشته زیبایی زد و دروازه حریف را باز کرد. جالب اینجاست این دومین ضربه کاشته او در رئال مادرید بود. والنسیا هم در این بازی عملکرد خوبی داشت. این تیم در مجموع ۹ شوت به سمت دروازه داشت که توانست ۲ شوت را وارد دروازه کند. در مقابل در رئال آسنسیو بود که از موقعیت‌ها استفاده کرد، اما به خصوص بنزما موقعیت‌های زیادی را از دست دادند. این تیم ۲۲ شوت به سمت دروازه داشت، اما فقط ۲ شوت به داخل دروازه راه پیدا کرد.

قبل از این بازی هم مادرید جام قهرمانی که فصل پیش به آن دست پیدا کرده بود را بالای سر برد. کرس رونالدو هم حاضر بود تا با هم‌تیمی‌هایش جشن بگیرد. او جایزه بهترین بازیکن اروپا را هم کسب کرده بود.

رونالدو همچنین در این بازی هم شاهد درخشش آسنسیو بود. آسنسیو ثابت کرد وقتی بیل و بنزما هم نمی‌توانند دروازه را باز کنند، او می‌تواند کار رونالدو را در تیم انجام دهد. به نظر او در حال حاضر بهترین جایگزین برای ستاره پرتغالی در رئال است.

بارسلونا و ۳ روز فرصت برای ۹ انتقال!

عثمان دمبله در نهایت پس از تلاش‌های فراوان از دورتموند راهی بارسلونا شد و حالا آبی اناری‌ها به دنبال دو خرید دیگر هستند تا مشکل خط میانی‌شان را رفع کنند. کاتالان‌ها، دی ماریا و کوتینیو را مد نظر دارند که ۲ انتقال از ۹ انتقالی است که باید تا سه روز دیگر نهایی شود. این انتقال‌ها، در واقع قطعی نیستند؛ بلکه اولویت‌های باشگاه بارسلونا هستند و آنها کار سختی خواهند داشت؛ زیرا لیورپول تا به اینجا به هیچ وجه برای فروش کوتینیو کوتاه نیامده است. در مورد دی ماریا نیز پاری سن ژرمن مجبور به فروش اوست زیرا از سوی کمیته فدرلی مالی تحت فشار است. اگر پاریسی‌ها، امپایه را به صورت قرضی و با بند خرید به خدمت بگیرند، بارسلونا شاید بتواند دی ماریا را بخرد.

خروجی‌ها

اما بیش از لیست ورودی، لیست خروجی بارسلونا است که پربار است و هنوز هیچ اتفاقی در مورد آن رخ نداده است. بازیکن مهمی که در لیست فروش آنها قرار دارد، آندره گومس است که مورد توجه یوونتوس است و بیانکوئری به دنبال جذب قرضی او هستند. همچنین وضعیت رافینیا نیز نامشخص است و فعلا تیمی برای خرید او اقدام نکرده است.

با توجه به اینکه فصل جاری به جام جهانی منتهی می‌شود، والورده می‌خواهد تیمش را کمی خلوت‌تر کند و از همین رو، آردا توران و داگلاس را تحت فشار گذاشته که تیم را ترک کنند. به علاوه، منیر الحدادی، توماس فرمائن و مارلون سانتوس نیز شرایطی مشابه دارند که در بارسا جایی نخواهند داشت و باید تا ۴ روز دیگر از این تیم جدا شوند.

امیدی به این آرسنال نیست!

شکست ۴ بر صفر آرسنال مقابل لیورپول در آنفیلد انتقاد بسیاری از کارشناسان و حتی هواداران این تیم را به همراه داشته است. جیمی گرگ و گریم سانس، کارشناسان اسکای اسپورتنس هم هر کدام به نوعی از ونگر و تیمش انتقاد کرده‌اند.

جیمی گرگر/ آرسنال در ۱۰ سال اخیر این طور بوده و در ۱۰ سال آینده هم همین‌طور خواهد بود، چون تک‌تک بازیکنان این تیم بی رحمی و درندگی لازم را ندارند. اگر بخواهیم صادقانه بگویم تصمیم اعضای باشگاه خوب نبود که کارشان را با ونگر ادامه دهند. باید تغییراتی انجام می‌شد، بعد از آن تابستان رسید و می‌شد کاری کرد که اوضاع تغییر کند… اما چیزی که در بازی با لیورپول دیدیم بدتر از قبل هم بود.

فصل پیش من این تیم را تیم ترسوها نمی‌نامیدم، به همین خاطر هم انتقاداتی از من شد، اما باز هم می‌گویم، آن‌ها ترسو هستند. این باخت حتی بدتر از باخت ۳ بر صفر مقابل کریستال پالاس در رقابت‌های فصل گذشته بود.

ما عاشق آرسن ونگر هستیم، اما تیم او به اندازه کافی خطرناک نیست. در آرسنال همه چیز خوب است. هیچ بدرفتاری و بی‌رحمی‌ای با هیچ بازیکنی نمی‌شود. این بازیکنان برای تیم چه کرده‌اند؟ آن‌ها باید رقابت کنند، باید اهل جدال باشند.

گریم سانس/ من رسماً از آرسنال ناامید شدم. در گذشته این تیم چیزی برای دوست داشتن داشت و همیشه یک حس وجود داشت که این تیم دچار بحران است، اما اوضاع درست می‌شود. اما چیزی که در بازی با لیورپول دیدیم این بود که این تیم یک قدم بزرگ رو به عقب برداشته است. این عملکردی است که در هر تیمی باعث اخراج شدن مربی می‌شود. باورنکردنی است که بازیکنان حرفه‌ای یک تیم چنین عملکردی داشته باشند.

حتی وقتی در بهترین شرایط هستند یک تیم پیدا می‌شود که به راحتی شکستشان دهد. باورنکردنی است که بازیکنانی که تجربه بازی در لیگ برتر را دارند اشتباه‌های پشت سر هم انجام می‌دهند. این‌ها چیزهایی هستند که به راحتی می‌توانند درست شوند.

چرا سانچس باید در آرسنال بماند؟

تیری آنوُری

- چرا باید الکسیس سانچس در آرسنال بماند؟ آن هم بعد از این عملکردهایی که از آرسنال می‌بیند. این دقیقاً دلیل الکس آکسلید چمبرلین و الکسیس سانچس برای تمدید نکردن قراردادشان است. آرسنال در مدت‌هاست که مشکل دارد.

اصلا بازی این تیم غیر قابل دیدن است. زمانی که من تصمیم گرفتم از این تیم بروم، خودم را متعلق به این باشگاه نمی‌دیدم. حالا به نظر هواداران هم همین حس را دارند و این یک مشکل است. لغتی که من مدت‌هاست از آن استفاده می‌کنم راحتی است. در آرسنال همه‌چیز راحت است. همه می‌توانند در این تیم بمانند، لازم نیست در این تیم سعی کنی بازیکنی بشوی که می‌خواهی باشی. طبیعی است که خوب باشی، اما اگر هم خوب نباشی آن فشاری که در باشگاه‌های دیگر باید تحمل کنی را در آرسنال حس نخواهی کرد.

در این باشگاه حتی نیاز نیست رقابت کنی. این چیزهایی است که باید تغییر کند. در این باشگاه همه چیز زیادی خوب است و نباید این طور باشد.

دردناک است. این طور است که بازی‌ها را می‌بازند. همیشه همین‌طور است. قبلا هم شرایط مشابه را دیده‌اید. انقدر همه‌چیز تکراری شده، هرچیزی که می‌بینی همان چیزهایی است که در ۱۰ سال اخیر اتفاق افتاده است.

در بازی مقابل لیورپول هم حدس می‌زدم که این اتفاق بیفتد. در بازی با لستر هم حدس می‌زدم کار برای آرسنال کمی پیچیده باشد، دیداری که آرسنال ۴ بر ۳ برد. حتی در بازی با استوک هم می‌دانستم چه خواهد شد، دیداری که آرسنال یک بر صفر شکست خورد. این نتایج من را شوکه نکرد، به همین دلیل در بازی با لیورپول هم می‌شد حدس زد چه شرایطی به وجود خواهد آمد.

اما آرسنال نباید این طور باشد. هنوز هم این تیم، تیم بزرگی است و وقتی بازی‌هایش را می‌بینی با خود می‌گویی «نه، نه، واقعا دوباره همان‌طور نباشد».

سرمربی فرانسه تأیید کرد:

حضور امپایه به پاری‌سن ژرمن قطعی شد

سرمربی تیم ملی فرانسه تأیید کرده که کیلیان امپایه از موناکو به پاری‌سن ژرمن ملحق شده و همچنین گفته او و دیگر بازیکنان می‌توانند در کمپ تیم ملی تست پزشکی دهند. دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه، به نوعی تأیید کرده که کیلیان امپایه از موناکو به پاری‌سن ژرمن ملحق خواهد شد.

ستاره ۱۸ ساله تیم فوتبال موناکو با عملکرد خوب فصل گذشته توانست توجه تیم‌های مطرح اروپا را به خود جلب کند. در بازار نقل و انتقالاتی تابستان تیم‌هایی مانند رئال مادرید، بارسلونا، منچسترستیت و … به دنبال جذب او بودند.

اما به نظر این پاری‌سن ژرمن است که در رقابت برای جذب این بازیکن پیروز شده است. بعد از این که گزارشات به نوعی از این انتقال در ازای ۱۸۰ میلیون یورو خبر دادند، دیدیه دشان، سرمربی تیم ملی فرانسه هم آن را تأیید کرد.

او به خبرنگاران گفت: او باشگاهش را عوض می‌کند، اما در لیگ فرانسه خواهد ماند. آینده نشان می‌دهد که تصمیمی که گرفته تصمیم خوبی بوده است یا نه.»

در صورتی که امپایه بخواهد جابه‌جا شود تست پزشکی‌اش با حضور در تعطیلات بین‌المللی تداخل زمانی خواهد داشت. «بازیکنان در طول تعطیلات بین‌المللی اینجا خواهند ماند. می‌توانند تست پزشکی را اینجا بگذرانند؛ بله، ممکن است».

روزنامهصبح ایران

امتیاز

پنج نکته از لالیگا؛ از نمایش آسنسیو تا پست مسی

پنج نکته از لالیگا؛ از نمایش آسنسیو تا پست مسی

گیوم بلگه

رقابت‌های هفته دوم لیگ فوتبال اسپانیا هم به پایان رسید و اتفاقات زیادی افتاد. اما می‌توان درباره این هفته به ۵ نکته اشاره کرد.

والنسیا در تاپ‌فور؟

بباید با والنسیا شروع کنیم. مارسلینو به تیمی دیسپلین بخشیده که فصل گذشته آن را نداشت. تساوی ۲–۲ با رئال مادرید برای آن‌ها بسیار مفید بود. سبک دفاع این تیم بی‌نظیر بود، پرس را از زمین رئال شروع کرده بودند و وقتی هم توپ را از دست می‌دادند خیلی سریع اقدام می‌کردند.

بسیار سازمان‌دهی شده بودند و روی صحنه گل اول ۳ بازیکن همکاری داشتند. این هواداران والنسیا را خوشحال می‌کند، آن‌ها از عملکرد تهاجمی تیمشان در برنابئو لذت زیادی بردند.

همچنین خوب بود که دنی پارخو و جنوفری کوندوگبیا اولین بازی‌شان برای این تیم در لالیگا را انجام دادند. این دو در میانه زمین ارتباط خوبی داشتند و مارسلینو هم تاکتیک هوشمندانه‌ای برای استفاده از آن‌ها انتخاب کرده بود.

برای رئال مادرید دفاع آخرها بازیکنانی کلیدی هستند و در غیاب راموس والنسیا فشار زیادی به آن قسمت وارد کرد. مثل کوندوگبیا، دو بازیکن از دیگر خریدهای جدید این تیم، نتو درون دروازه و جیسون موریلو در دفاع میانی، واقعا خوب کار کردند. به نظر والنسیا می‌تواند این فصل برای حضور در تاپ فور بجنگد.

دوباره مارکو آسنسیو

اگر نیاز بود، در این بازی ثابت شد. مارکو آسنسیو حالا یکی از بازیکنان بزرگ لیگ اسپانیا است. شاید او تا دو سال آینده حتی یکی از بازیکنانی باشد که برای کسب توپ طلا با بزرگان رقابت می‌کند. این فصل برای رئال مادرید ۱۱ گل زده و اولین گلی که در بازی مقابل والنسیا زد از آن گل‌هایی بود که شبیهش را قبلا هم زده بود. او به خوبی بلد است در شرایطی که موقعیت ویژه نیست، گل بزند. توانایی او در تغییر سریع شرایط، کاری که تنها بهترین بازیکنان دنیا می‌توانند انجام دهند.

اگر بگویم در شبی که بیل و بنزما کاری از دستشان برنمی‌آمد او رئال را سرپا نگه داشت افرافا نکرده‌ایم ایسکو هم به دلیل گیج بودن تعویض شد، در نتیجه فقط آسنسیو بود که باید تیمش را نجات

پنج نکته از لالیگا؛ از نمایش آسنسیو تا پست مسی

پنج نکته از لالیگا؛ از نمایش آسنسیو تا پست مسی

می‌داد و فشار سنگینی را روی شانه‌هایش احساس می‌کرد. اما حالا این سوال برای زیدان وجود دارد که در د بازی‌های بزرگ چه کسی بازی کند؟ بیل یا آسنسیو؟ باید ببینیم در ادامه فصل هر دو چه می‌کنند. به هر حال آسنسیو در رئال می‌ماند. برنامه‌ای برای رفتن هم ندارد و اخباری که او را به آرسنال نسبت می‌دهند صحت ندارند. دوباره بیل هم همین‌طور است. شاید او بتواند دوباره به روزهای اوجش بازگردد. رقابت برای هر بازیکنی خوب است. تغییر پست مسی لیونل مسی بارسا را نجات داد. قابل پیش‌بینی هم بود. این تیم کیفیت لازم مخصوصا در کناره‌ها را ندارد و توانایی بازی‌سازی‌اش هم ویژه نیست. مسی به عنوان ۹ کاذب بازی کرد و هر بار هم یکی از هم تیمی‌هایش درکنارش بازی کرده است. ارنستو والورده چندین بار تغییر سیستم داد و هر بار از مسی در یک قسمت از زمین استفاده کرد. چون فعلا این تیم تنها چیزی که می‌خواهد بردن است، نیاز این تیم فعلا داشتن یک سبک نیست، بلکه زمانی که خریدها نهایی شوند و تیم بسته شود می‌توان دوباره سبک صحبت کرد.

به هر حال شاهد تغییرات کوچکی بودیم. بارسلونا نسبت به گذشته کمتر بازی مستقیم در دستور کار دارد و بیشتر به خط میانی متکی شده است. در بازی مقابل آلاوس مسی نزدیک‌تر به محوطه جریمه بازی کرد و ۲ گل هم زد، توپ را به تیر هم زد و یک ضربه پنالتی هم از دست داد. او هنوز قراردادش را هم به طور رسمی تمدید نکرده است. معتقد است الان زمان مناسبی نیست. اما توافق حاصل شده است. آمدن عثمانه دمبله به حل مشکلات بارسا کمک زیادی خواهد کرد. ستاره فرانسوی یک وینگر نیست، دریل‌های خوبی هم نمی‌زند، در دورتموند بیشتر در مرکز زمین بازی می‌کند تا کناره‌ها. البته می‌تواند دریل هم بزند و در اروپا تنها مسی و نیمار از او بهتر بوده‌اند. او بازیکنی دوبا است، گلزن است و شخصیت خوبی دارد. خرید خوبی برای بارسا بود. درباره کوتینیو هم تاجایی که من می‌دانم لیورپول فروشنده نیست. اما بارسا پافشاری می‌کند و مطمئن است که موفق می‌شود. افسانه کوکه برای اولین بار در دوران بازیگری کوکه در یک بازی دو گل زد، آن هم در دیداری که اتلتیکومادرید لاس پالماس را ۵ بر یک شکست داد. هر دو هم عالی بودند. او بازیکنی بود که بیشتر از همه دودید، مالکیت توپ خوبی داشت و غیر از دو گلی که خودش زد در دو گل دیگر اتلتیکو هم نقشی موثر داشت.

در حال تبدیل شدن به بازیکنی بالغ است و تا زمانی که ۳۲ ساله شود قرارداد دارد. اگر این قرارداد را به پایان برساند یعنی ۲۴ سال را در اتلتیکو گذرانده است و از این بابت رکورددار می‌شود. در واقع او در مسیر تبدیل شدن به اسطوره اتلتیکو است.

اما اتلتیکو نسبت به فصل گذشته تغییراتی

داشت. این تیم با تیه توماس، کوکه، سائول، ویتو،

کوریا و کاراسکو کار می‌کرد و میانگین سنی‌اش ۲

میولنستین:

چگونه یک الماس همانند رونالدو بتراشیم

ورزشی

شماره ۲۲۸۶

پنج نکته از لالیگا؛ از نمایش آسنسیو تا پست مسی



سال از فصل گذشته کمتر شده بود. اما شاید کوریا و ویتو از این تیم بروند. احتمال رفتن ویتو هم بیشتر است. چون این تیم برای آمدن دیگو کاستا آماده می‌شود.

صحبتی درباره خیرونا و لگانس

در نهایت دو تیم دیگر که در بازی‌های این هفته لالیگا خیلی خوب کار کردند خیرونا و لگانس بودند. خیرونا اولین برد تاریخش در لالیگا را کسب کرد و توانست مالاگا را یک بر صفر شکست دهد. نسبت به فصل گذشته و تیمی که با آن به لالیگا صعود کردند تنها ۴ بازیکن اضافه داشتند. همچنین هفته گذشته آن‌ها ششمین باشگاه فوتبال شدند که با منچسترستیتی شراکت خواهند داشت. سیتی ۴۴٫۳ درصد از سهام این باشگاه را خرید که این درست هم اندازه سهام پره گواردیولا، برادر پپ گواردیولا است.

ایده این است که این تیم پلنفرمی برای بازیکنان سیتی باشد و البته در لیگ سطح برتر اسپانیا هم بدرخشد. چندین بازیکن از سیتی به طور قرضی در این تیم هستند، اما اولین بازیکن که در ترکیب قرار گرفته پابلو مافئو بوده است. دیگر تیم خوب این هفته لگانس بود که اسپانیول را یک بر صفر شکست دادند، آن هم به لطف عملکردی بسیار دفاعی، اما موثر. این برد باعث شد آن‌ها در لالیگا، البته نه به تنهایی، اما در صدر باشند. هدف آن‌ها این فصل هم سقوط نکردن است و از ۴۰ امتیازی که به عنوان هدف تعیین کردند، تا اینجا به ۶ امتیاز رسیده‌اند. این یعنی شروعی ایده‌ال.

میولنستین:



برای اولین بار بازوند کاپیتانی یونایتد را بر بازو بست و برنده کفش طلای اروپا شد.

میولنستین اعتقاد داشت که پیوند رونالدو و یونایتد را در آسمان‌ها بسته بودند.

«رونالدو در زمانی درست به مکانی درست آمد. اول و بیش از همه به خاطر سر الکس فرگوسن. او به شخصیتی قوی احتیاج داشت که به او بگوید ”من تو را بهتر خواهیم کرد، به من اعتماد کن“ «همچنین در آن سال‌ها رختکن تیم، پر از بازیکنان قدرتمند بود — نوبل، اسکولز، گیگرز، اورا، ویدیچ. واو. آن‌ها او را تشویق می‌کردند و به او احترام می‌گذاشتند و می‌توانستند پتانسیل او را تشخیص دهند.»

تنها یک پسر سخت‌کوش بود. او خیلی اعتماد به نفس داشت، درست است، اما تنها از طریق کارهایش بود که او می‌توانست به بقیه نشان

دهد: ”من می‌خواهم بهترین بازیکن جهان شوم و به شما هم کمک

خواهم کرد.“

با توجه به دستاوردهای بعدی رونالدو، فراموش کردن اینکه او بیشتر چه بازیکنی بود آسان است.

«وقتی او به عنوان یک نوجوان ۱۸ ساله به یونایتد آمده بود، می‌توانست کارهای زیادی با توپ انجام دهد. اما آن کارها لزوماً منجر به نتیجه درخوری نمی‌شدند. اما وقتی ما شروع به کار با او کردیم، او را باور کرد و بوم. از آن‌جا که او می‌توانست ببیند که این تمرینات او را بدل به بازیکن خطرناک‌تر و کامل‌تری کرده است. آن سرتوپ‌ها، آن تغییر مسیرها، آن‌ها غیرقابل پیش‌بینی بودن؛ او همه چیز را کنار هم داشت.»

فورلان

میولنستین با برخی از بزرگ‌ترین نام‌های جهان فوتبال به صورت یک به یک کار کرده است. بازیکن دیگری که از او با علاقه حرف می‌زند، کسی است که هیچ‌وقت در یونایتد موفق نشد اما بعدها دو بار برنده توپ طلای اروپا شد و همچنین به عنوان بهترین بازیکن جام جهانی ۲۰۱۰ انتخاب شد.

«گر رونالدو در زمان درست به مکان درست آمد، دیگو فورلان در زمانی غلط، در مکانی نادرست بود. او شخص فوق‌العاده و بازیکن بزرگی بود اما چون ما رود آفن نیستلروی را داشتیم که هر هفته گل می‌زد، هیچ‌وقت نتوانست در پستی که مناسبش بود به میدان برود.»

«وقتی من هنوز با آکادمی کار می‌کردم، دیگو نزد من آمد تا با او بیشتر کار کنم. او دو مزیت بزرگ داشت؛ از تعادل و توازن بسیار خوبی برخوردار بود و به یک اندازه با دو پا خوب بود که ویژگی نادری بود.»

«اما او هیچ حرکتی در آتشبار خود نداشت. نمی‌توانست با حرکاتش خود را در موقعیت بهتری قرار دهد. من به او گفتم ”نو می‌توانی به هر دو سمت حرکت کنی چرا که پای چپ و راست معرک‌های داری.“ ما بر روی توانایی تکنیکی او کار کردیم. او این تمرین‌ها را دوست داشت و بهتر و بهتر شد.»

«من به او می‌گفتم ”شاید از این‌ها در یونایتد منتفع نشوی، اما هر جا که بروی، متوجه می‌شوی که چقدر بازیکن کامل‌تری شده‌ای.“ وقتی او در ویرارل و اتلتیکو بود هر از چند گاهی به من پیام می‌داد ”ان حرکت را دیدی؟ ما بر رویش با هم کار کرده بودیم.“